ТУРОЧАКСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
  Р Е Ш Е Н И Е  №  1/1
1-й сессии

третьего созыва

с. Турочак

          19 сентября 2013 года
Доклад председателя ОИК об итогах выборов
депутатов Турочакского сельского
Совета от 08.09.2013 г.

Руководствуясь решением Территориальной Комиссии № 122 от 09.09.2013 Совет депутатов Турочакского сельского поселения
решил:

1.  Информацию председателя окружной избирательной комиссии Нечепуренко А.Н. принять к сведению.
Глава Турочакского

сельского поселения
                                                                                                В.В. Рябченко
PAGE
1